— １ —

苏师大发〔2012〕58 号

关于成立科学道德和学风建设宣讲教育工作

领导小组的通知

校属各单位 ：

为贯彻落实中央领导同志关于科学道德和学风建设宣讲教

育工作的重要指示精神，进一步加强和推进我校的宣讲教育活

动，经研究，决定成立科学道德和学风建设宣讲教育工作领导

小组，人员组成如下：

组 长：徐放鸣 任 平

副组长：杨亦鸣 郑元林 岑 红

成 员（按姓氏笔画排序）：

马志友 王晓三 陈 洪 苗正科 顾明亮

— ２ —

黄巧华 鲁斌宏 蔡国春 潘永亮

江苏师范大学

2012 年 11 月 7 日

江苏师范大学校长办公室 2012 年 11 月 7 日印发